様式１
入札参加資格確認申請書

令和７年　　月　　日

下関市長　前田　晋太郎　様

申請者　〒
所在地
商号又は名称
代表者氏名
（電　話：　　　　　　　　　　　　　　）
（メールアドレス：　　　　　　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]令和７年１０月２０日付けで入札公告のありました下記業務に係る入札に参加する資格について確認されたく、資料を添えて申請します。なお、地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当するものでないこと並びにこの申請書及び添付資料については、事実と相違ないことを誓約いたします。

記

１　業務名　　　吉母管理場浸出水処理施設定期整備業務

２　添付書類
（１）過去２年の間に本市又は他の地方公共団体等において本業務と同等又はそれ以上の実績が複数回以上ある場合は、その内、２件の契約書の写しも提出すること。